

# Jalac ApS

Nordvangsparken 44, 3460 Birkerød

CVR-nr. 27 91 81 23

## Årsrapport

### 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

**John Boutrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Jalac ApS  
Nordvangsparken 44  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 27 91 81 23  
Stiftet: 16. juni 2004  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Lennart Boutrup

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 742.243 kr. mod 735.796 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315.392 kr. mod -107.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

For kapitalberedskab henvises til note 1 i årsrapporten.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>742.243</b>	<b>735.796</b>
2 Personaleomkostninger	-317.179	-319.691
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-150.988
<b>Driftsresultat</b>	<b>425.064</b>	<b>265.117</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	53.286	0
Andre finansielle indtægter	13.403	15.577
Øvrige finansielle omkostninger	-98.833	-257.421
<b>Resultat før skat</b>	<b>392.920</b>	<b>23.273</b>
3 Skat af årets resultat	-77.528	-131.060
<b>Årets resultat</b>	<b>315.392</b>	<b>-107.787</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	315.392	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.787
<b>Disponeret i alt</b>	<b>315.392</b>	<b>-107.787</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>73.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>73.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>441.556</u>	<u>428.153</u>
Værdipapirer i alt	<u>441.556</u>	<u>428.153</u>
Likvide beholdninger	<u>50.247</u>	<u>73.435</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>491.803</u></b>	<b><u>575.088</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>491.803</u></b>	<b><u>575.088</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-1.922.402</u>	<u>-2.237.794</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.797.402</u></b>	<b><u>-2.112.794</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.625	31.406
	Selskabsskat	61.528	128.898
	Anden gæld	<u>2.218.052</u>	<u>2.527.578</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.289.205</u>	<u>2.687.882</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.289.205</u></b>	<b><u>2.687.882</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>491.803</u></b>	 <b><u>575.088</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Størstedelen af de kortfritstede gældsforpligtelser er til anparthsaver.

Anpartshaver erklærer, at denne tilgodehavende hos Jalac ApS træder tilbage for alle nuværende og kommende kreditorer frem til 31. december 2016. Herudover erklærer anpartshaver ikke at ville indfri sit tilgodehavende medmindre selskabet har likviditet til dette.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	313.056	310.850
Andre omkostninger til social sikring	2.934	1.754
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.189</u>	<u>7.087</u>
	<b><u>317.179</u></b>	<b><u>319.691</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>77.528</u>	<u>131.060</u>
	<b><u>77.528</u></b>	<b><u>131.060</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	-2.237.794	-2.130.007
Årets overførte overskud eller underskud	<u>315.392</u>	<u>-107.787</u>
	<b><u>-1.922.402</u></b>	<b><u>-2.237.794</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2016 igen eventualforpligtelser.